
OBJAŚNIENIA IV ROK FIZJOTERAPIA SEMESTR ZIMOWY ROK AKADEMICKI 2024/2025 

• Zajęcia z przedmiotu: „Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych: w pulmonologii” prowadzący 

mgr D. Sołtys – Stary Szpital Oddział Pulmonologii, wewnętrzny, Kardiologii. Szatnia dla 

studentów w Centrum Kardiologii. 

• Zajęcia z przedmiotu: „Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych: w pulmonologii” prowadzący 

mgr S. Klisiewicz – Hospicjum Via Spei, ul. Bystra 17, 33-100 Tarnów 

• Zajęcia z przedmiotu „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w: w ortopedii  

i traumatologii” gr. F2,F7 (prowadzący mgr D. Mącior), F3 (prowadzący mgr A. Gieracka) – 

Stary Szpital Odział Chirurgii urazowej i ortopedii (pierwsze piętro budynek „O”). 

• Zajęcia z przedmiotu „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w: w ortopedii  

i traumatologii” pozostałe grupy – F1,F4,F5,F6– prowadzący mgr E.Gondek – Nowy Szpital, 

Oddział ortopedyczno-urazowy. 

• Zajęcia z przedmiotu „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w: reumatologii”  

z dr E. Klimek realizowane będą w Krakowie - Szpital Specjalistyczny im. Józefa Dietla  

Ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków. Zajęcia odbywają się w godzinach 8.00-14.00. Z dworca PKP 

w Krakowie dojazd do Szpitala tramwajem nr 4,14,20 (nazwa przystanku „Teatr Słowackiego”) 

lub autobusem nr 124,424,152,502. Końcowy przystanek „Teatr Bagatela”. Wejście do szpitala 

od ul. Dolnych Młynów.  

 

 

 

Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w: reumatologii – prowadzący mgr Malwina 

Pawlik-Lewandowska 

Nowy Szpital, ul. Lwowska 178A, 33-100 Tarnów, Oddział rehabilitacji dziennej 

L.p. Data Godz. Grupa Prowadzący 

1 07.10 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

2 14.10 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

3 21.10 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

4 28.10 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

5 04.11 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

6 18.11 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

7 25.11 (poniedziałek) 15.00-16.30 F4 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

8 02.12 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

9 09.12 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

10 16.12 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

11 23.12 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

12 13.01 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

13 20.01 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

14 27.01 (poniedziałek) 15.00-16.30 F5 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

 

L.P. Data Godz. Grupa Prowadzący 

1 01.10 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

2 08.10 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

3 15.10 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

4 22.10 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

5 29.10 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

6 05.11 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 



7 12.11 (wtorek) 15.15-16.45 F1 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

8 19.11 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

9 26.11 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

10 03.12 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

11 10.12 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

12 17.12 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

13 07.01 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

14 14.01 (wtorek) 16.30-18.00 F2 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

 

L.P. Data Godz. Grupa Prowadzący 

1 03.10 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

2 10.10 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

3 17.10 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

4 24.10 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

5 07.11 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

6 14.11 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

7 21.11 (czwartek) 15.00-16.30 F6 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

8 28.11 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

9 05.12 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

10 12.12 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

11 19.12 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

12 02.01 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

13 09.01 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

14 16.01 (czwartek) 15.00-16.30 F7 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

 

L.P. Data Godz. Grupa Prowadzący 

1 04.10 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

2 11.10 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

3 25.10 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

4 08.11 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

5 15.11 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

6 22.11 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

7 29.11 (piątek) 15.00-16.30 F3 mgr Malwina Pawlik-Lewandowska 

 

Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w: reumatologii – prowadzący dr Ewa Klimek 

l.p. Data Godz. Prowadzący – dr E. Klimek 

1 04.10.2024 (piątek) 8.00-14.00 F1 

2 11.10.2024 (piątek) 8.00-14.00 F2 

3 18.10.2024 (piątek) 8.00-14.00 F3 

4 25.10.2024 (piątek) 8.00-14.00 F4 

5 08.11.2024 (piątek) 8.00-14.00 F5 

6 15.11.2024 (piątek) 8.00-14.00 F6 

7 22.11.2024 (piątek) 8.00-14.00 F7 

8 29.11.2024 (piątek) 8.00-14.00 F1 

9 06.12.2024 (piątek) 8.00-14.00 F2 

10 13.12.2024 (piątek) 8.00-14.00 F3 

11 20.12.2024 (piątek) 8.00-14.00 F4 

12 03.01.2025 (piątek) 8.00-14.00 F5 

13 10.01.2025 (piątek) 8.00-14.00 F6 

14 17.01.2025 (piątek) 8.00-14.00 F7 



 

Metody specjalne w fizjoterapii – prowadzący dr Piotr Czech, mgr Maciej Oleksiewicz 

L.P. Data Grupa Prowadzący Grupa Prowadzący 

1 02.10 

godz. 7.30-9.00 gr. V, 
godz.9.05-10.35 gr. IV, 

godz.10.40-12.10 gr. III 

Mgr Maciej Oleksiewicz 

godz. 12.15-13.45 gr. II, 

godz. 13.50-15.20 gr. I 

Dr Piotr Czech 

2 09.10 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

3 16.10 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

4 23.10 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

5 30.10 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

6 06.11 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

7 13.11 Mgr Maciej Oleksiewicz Dr Piotr Czech 

8 20.11 

godz. 7.30-9.00 gr. V, 
godz.9.05-10.35 gr. IV, 

godz.10.40-12.10 gr. III 

Dr Piotr Czech 

godz. 12.15-13.45 gr. II, 

godz. 13.50-15.20 gr. I 

Mgr Maciej Oleksiewicz 

9 27.11 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

10 04.12 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

11 11.12 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

12 18.12 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

13 08.01 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

14 15.01 Dr Piotr Czech Mgr Maciej Oleksiewicz 

15 22.01 

Gr. V godz. 7.30-8.15 Mgr Maciej Oleksiewicz Gr. II godz.12.15-13.00 Mgr Maciej Oleksiewicz 

Gr. V godz. 8.15-9.00 Dr Piotr Czech Gr. II godz. 13.00-13.45 Dr Piotr Czech 

Gr. IV godz. 9.05-9.50 Mgr Maciej Oleksiewicz Gr. I godz.13.50-14.35 Mgr Maciej Oleksiewicz 

Gr. IV godz.9.50-10.35 Dr Piotr Czech Gr. I godz. 14.35-15.20 Dr Piotr Czech 

Gr. III godz. 10.40-11.25 Mgr Maciej Oleksiewicz   

Gr. III godz.11.25-12.10 Dr Piotr Czech   

 

Terapia i rehabilitacja w wodzie prowadzący – mgr Barbara Gajer, mgr Joanna Pajdak-Subry, dr 

Katarzyna Wódka 

L.P. Data Prowadzący 

1 01.10 (wtorek) 02.10 (środa) Dr Katarzyna Wódka 

2 08.10 (wtorek) 9.10 (środa) Mgr Barbara Gajer 

3 15.10 (wtorek) 16.10 (środa) Mgr Barbara Gajer 

4 22.10 (wtorek) 23.10 (środa) Mgr Barbara Gajer 

5 29.10 (wtorek) 30.10 (środa) Mgr Barbara Gajer 

6 05.11 (wtorek) 06.11 (środa) Mgr Barbara Gajer 

7 12.11 (wtorek) 13.11 (środa) Mgr Barbara Gajer 

8 19.11 (wtorek) 20.11 (środa) Mgr Barbara Gajer 

9 26.11 (wtorek) 27.11 (środa) Mgr Joanna Pajdak-Subry 

10 03.12 (wtorek) 04.12 (środa) Mgr Joanna Pajdak-Subry 

11 10.12 (wtorek) 11.12 (środa) Mgr Joanna Pajdak-Subry 

12 17.12 (wtorek) 18.12 (środa) Mgr Joanna Pajdak-Subry 

13 07.01 (wtorek) 08.01 (środa) Mgr Joanna Pajdak-Subry 

 

Terapia i rehabilitacja w wodzie – prowadzący mgr M.Perkowski** 

Park wodny TOSiR ul. Piłsudskiego 30, 33-100 Tarnów 

L.p Data Grupa Godz. 

1 14.10 (poniedziałek) III 18.00-18.45 

2 21.10 (poniedziałek) III 18.00-18.45 

3 28.10 (poniedziałek) IV 18.00-18.45 

4 04.11 (poniedziałek) IV 18.00-18.45 

5 18.11 (poniedziałek) V 18.00-18.45 

6 25.11 (poniedziałek) V 18.00-18.45 

7 02.12 (poniedziałek) III 18.00-18.45 

8 09.12 (poniedziałek) III 18.00-18.45 

9 16.12 (poniedziałek) IV 18.00-18.45 

10 23.12 (poniedziałek) IV 18.00-18.45 



11 13.01 (poniedziałek) V 18.00-18.45 

12 20.01 (poniedziałek) V 18.00-18.45 

 

Park wodny TOSiR ul. Piłsudskiego 30, 33-100 Tarnów 

L.p Data Grupa Godz. 

1 10.10 (czwartek) I 16.00-16.45 

2 17.10 (czwartek) I 16.00-16.45 

3 24.10 (czwartek) II 16.00-16.45 

4 07.11 (czwartek) II 16.00-16.45 

5 14.11 (czwartek) I 16.00-16.45 

6 21.11 (czwartek) I 16.00-16.45 

7 28.11 (czwartek) II 16.00-16.45 

8 05.12 (czwartek) II 16.00-16.45 

 

Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych: w pulmunologii – prowadzący mgr Dagmara Sołtys 

Grupa F2 

l.p. Data Godz. grupa 

1 04.10.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

2 08.10.2024 (wtorek) 16.30-18.00 F2 

3 15.10.2024 (wtorek) 16.30-18.00 F2 

4 18.10.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

5 25.10.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

6 08.11.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

7 15.11.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

8 22.11.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

9 29.11.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

10 13.12.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

11 20.12.2024 (piątek) 15.00-16.30 F2 

12 03.01.2025 (piątek) 15.00-16.30 F2 

13 10.01.2025 (piątek) 15.00-16.30 F2 

14 17.01.2025 (piątek) 15.00-16.30 F2 

15 24.01.2025 (piątek) 15.00-16.30 F2 

 

Kliniczne podstawy fizjoterapii w:  neurologii dziecięcej – prowadzący mgr Justyna Chwał, mgr 

Dorota Ogarek 

L.P. Data Prowadzący 

1 02.10 (środa) Mgr Justyna Chwał 

2 09.10 (środa) Mgr Justyna Chwał 

3 16.10 (środa) Mgr Justyna Chwał 

4 23.10 (środa) Mgr Justyna Chwał 

5 30.10 (środa) Mgr Justyna Chwał 

6 06.11 (środa) Mgr Justyna Chwał 

7 13.11 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

8 20.11 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

9 27.11 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

10 04.12 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

11 11.12 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

12 18.12 (środa) Mgr Dorota Ogarek 



13 08.01 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

14 15.01 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

15 22.01 (środa) Mgr Dorota Ogarek 

 

Kliniczne podstawy fizjoterapii w:  onkologii i  medycynie paliatywnej – prowadzący mgr Katarzyna 

Gmernicka 

 

Wtorki godz.15.30 – 17.00 grupa B; godz.17.05 – 18.35 grupa C 

Środy godz. 17.15-18.45 grupa A 

 

 

 

 

 


